

Mari Burheim og Tor Syrstad
Kampanjen «Ikke stem!»
Calmeyers gate 15
0183 Oslo

10.4.2017

Fylkesdirektør Svein Leidulf Heggheim
Opplæringsavdelingen
Hordaland fylkeskommune
Postboks 7900
5020 Bergen

Kampanje for å øke valgdeltakelsen blant førstegangsvølgere

Valgdeltakelsen blant førstegangsvølgere er lavere enn blant befolkningen for øvrig. For at de unge stemmene skal bli hørt ved høstens valg, ønsker vi å spre informasjon om valget på en underholdende måte.

Kampanjen «Ikke stem! – 5 gode grunner til ikke å stemme» skal bidra til å øke valgdeltakelsen blant ungdommer i videregående opplæring. **Kampanjen utvikles på oppdrag fra Valgdirektoratet og består primært av et humoristisk tegneseriehefte med enkel informasjon om det politiske systemet.**

Tegneserieheftet handler om videregående-eleven Robin. Klassen til Robin skal ha valgprosjekt og alle elevene får i oppgave å finne fem gode grunner til å stemme ved valget, men Robin nekter. Hen vil heller finne fem gode grunner til *ikke* å stemme. Handlingen følger Robins jakt på gode argumenter og inviterer leseren med på en reise i det politiske systemet: fra Stortingssalen til statsministerboligen og videre til stemmelokalene. Selv om Robin selv er overbevist om sin sak, blir det snart klart at det finnes mange gode grunner til å delta i valget.

Det faglige innholdet utarbeides i samarbeid med Institutt for statsvitenskap ved Universitetet i Oslo og Bjerke videregående skole. Tegneserieheftet kan derfor benyttes i undervisningen, i forbindelse med skolevalget eller i kontaktlærers time.

Kampanjen er gratis. Den er finansiert av det offentlige alene og er partipolitisk nøytral. Vi håper at dere i Hordaland vil få nytte av tegneserieheftene når de sendes ut til alle landets fylkeskommuner i forkant av skolestart. **For at vi skal få et riktig antall tegneseriehefter fram til skolene i Hordaland ber vi deg om å returnere følgende informasjon til oss:**

1. Hvor mange eksemplarer av tegneserieheftet «Ikke stem! – 5 gode grunner til ikke å stemme ved valget» dere ønsker å få tilsendt. Vår målsetning er at alle førstegangsvølgere i videregående opplæring skal få ett tegneseriehefte hver.

2. Hvilken adresse vi skal sende heftene til.

Vennligst send denne informasjonen til valg@ikkestem.no innen tirsdag 2. mai.

Med vennlig hilsen

Mari Burheim og Tor Syrstad
Prosjektledere, kampanjen «Ikke stem!»